
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

z dnia 16 października 2018 r. 

w sprawie zmiany w składzie Gminnej Komisji Wyborczej w Czerwonaku 

 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 179 § 1 pkt 6 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia 

wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 

2018 r., Komisarz Wyborczy w Poznaniu I postanawia co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. postanawia się dokonać zmiany w załączniku 

Nr 5 do Postanowienia Komisarza Wyborczego w Poznaniu I z dnia 8 września 2018 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych w wyborach organów  

jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., 

zawierającym skład Gminnej Komisji Wyborczej w Czerwonaku w ten sposób,  

że ze składu odwołuje się: Panią Karolinę Agnieszkę Cieślak, zgłoszoną przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koziegłowy w związku z niewykonywaniem lub nienależytym  

wykonywaniem obowiązków członka komisji a powołuje się: Panią Irenę Apanas-Budny, 

uzupełnienie składu (osoba zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ), 

zam. Potasze. 

 

 § 2. 

Komisję powołano w składzie 9 osób, zgodnie z załącznikiem Nr 5 A.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu I 

/-/ Krzysztof Józefowicz 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 5 A  

 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Czerwonaku, z siedzibą w Urzędzie Gminy Czerwonak, ul. 

Źródlana 39, 62-004 Czerwonak: 

1. Irena Apanas-Budny, uzupełnienie składu (osoba zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ), zam. Potasze 

2. Izabella Mirosława Jarczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Potasze 

3. Emilia Kamińska, zgłoszona przez KWW WÓJTA JACKA SOMMERFELDA 

(uzupełnienie składu), zam. Bolechowo 

4. Ewa Teresa Nowicka, zgłoszona przez KWW WÓJTA JACKA SOMMERFELDA, 

zam. Bolechowo - Osiedle 

5. Weronika Maria Sobolewska, zgłoszona przez KWW WÓJTA JACKA 

SOMMERFELDA (uzupełnienie składu), zam. Koziegłowy 

6. Henryk Antoni Szczot, zgłoszony przez KWW WÓJTA JACKA 

SOMMERFELDA(uzupełnienie składu), zam. Bolechówko 

7. 7.Jakub Szymczak, zgłoszony przez KWW WÓJTA JACKA SOMMERFELDA 

(uzupełnienie składu), zam. Czerwonak  

8. Aleksandra Maria Woźniak, zgłoszona przez KWW MARCIN WOJTKOWIAK 

LEPSZA GMINA CZERWONAK, zam. Czerwonak 

9. Marlena Teresa Zaleśna-Tytyk, zgłoszona przez KWW WÓJTA JACKA 

SOMMERFELDA (uzupełnienie składu), zam. Suchy Las 


